
 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ TERMÍNU                    

VEŘEJNÉ OBHAJOBY PROJEKTŮ 

v rámci výzvy č. 7 – PRV 

 
Bohužel po vyhlášení výzvy bylo zjištěno sekretariátem MAS, že termín veřejné obhajoby projektů 
uvedený v textu výzvy č.7-PRV (18.5.2022) se překrývá s jiným důležitým termínem MAS, který souvisí 
s aktivitami Dobrovolného svazku obcí Holicka. Protože není v našich silách obě tyto akce zvládnout 
zároveň, tak jsme se rozhodli k přesunu termínu veřejné obhajoby projektů.  
 

Z tohoto důvodu se původně plánovaný termín veřejné obhajoby projektů 
„středa 18.5.2022“ ruší a nahrazuje se novým termínem „pondělí 16.5.2022 od 
14:00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu v Holicích“.   
 
Ostatní podmínky uvedené v textu výzvy č.7-PRV zůstávají stejné: „Pořadí žadatelů k veřejné obhajobě 
bude stanoveno Vedoucím pracovníkem SCLLD, a to podle jednotlivých Fichí a data a času příjmu 
Žádostí o dotaci. Tato veřejná obhajoba je veřejně přístupná a slouží především k seznámení výběrové 
komise s jednotlivými projekty, k prezentaci projektu a jeho návaznosti na Strategii CLLD. Je to také 
možnost žadatelů odprezentovat účelnost a jedinečnost projektu. Při veřejné obhajobě projektů má 
každý žadatel maximálně 10 minut na představení svého projektu a poté následuje blok otázek, které 
vznáší hodnotitelé.“ 
 
Velice se omlouváme za případně způsobené problémy. Ale protože informaci vydáváme cca 4 měsíce 
dopředu, tak předpokládáme, že komplikace rozhodně nebudou pro všechny žadatele nepřekonatelné 
a jejich zástupci se budou moci zúčastnit veřejné obhajoby projektů i v nově stanoveném termínu. 
 
Pro přehlednost do přílohy přikládáme aktualizovaný harmonogram výzvy č.7-PRV. 
 

 
 
 
V Holicích dne 25.1.2022 

 
 
 
 ……………….………………………..……………………. 

 Ředitelka MAS Holicko o.p.s. 

 Ing. Michaela Kovářová 

 

 



 

Aktualizace - Časový harmonogram výzvy č. 7- PRV 

 

 

Akce 
Max. počet dnů od ukončení 

předchozí činnosti 
Konkrétní termín 

Administrace na MAS Holicko 

Vyhlášení výzvy MAS - 6. 1. 2022 

Příjem Žádosti o dotaci - 6. 1. – 16. 3. 2022 

Školení žadatelů - 

 20. 1. 2022 od 15:00 hod - 

Komunitní centrum Ostřetín 

 15. 2. 2022 od 15:00 hod - 

Sokolovna Holice 

Administrativní kontrola a kontrola přijatelnosti 5 pracovních dnů do 23. 3. 2022 

První doplnění ŽoD žadatelem v případě zjištění 

nedostatků 
7 pracovních dnů do 1. 4. 2022 

Druhé doplnění ŽoD žadatelem v případě zjištění 

nedostatků 
7 pracovních dnů do 12. 4. 2022 

Informování o výsledku kontrol 5 pracovních dnů do 21. 4. 2022 

Možnost odvolání na admin. kontrolu 21 kalendářních dnů do 12. 5. 2022 

Informace o výsledku přezkoumání postupu MAS 14 kalendářních dnů do 26. 5. 2022 

Místní šetření  - 13. 4. – 26. 4. 2022 

První zasedání Výběrové komise 15 pracovních dnů 
4. 5. 2022 od 14:00 hod - MAS 
Holicko 

Druhé zasedání Výběrové komise s Veřejnou obhajobou 10 pracovních dnů 16. 5. 2022 od 14:00 hod - MěÚ Holice 

Zasedání Programového výboru 20 pracovních dnů 23. 5. 2022 od 15:00 hod - MAS Holicko 

Informování žadatele o výběru projektů 5 pracovních dnů do 30. 5. 2022 

Možnost odvolání na hodnocení projektů 21 kalendářních dnů do 20. 6. 2022  

Informace o výsledku přezkoumání postupu MAS 14 kalendářních dnů do 4. 7. 2022 

Verifikace ŽoD na MAS a její předání žadateli 
3 pracovní dny před 

odevzdáním na RO SZIF 
do 23. 6. 2022 

Odevzdání ŽoD žadatelem na RO SZIF - 28. 6. 2022 

Administrace na RO SZIF Hradec Králové 

Projekty do 500 000 Kč bez DPH 

Kontrola a hodnocení projektů RO SZIF 70 kalendářních dnů do 6.9.2022 

Doplnění žadatelem v případě zjištění nedostatků 21 kalendářních dnů do 27. 9. 2022 

Schválení žádostí o dotaci   cca 10 – 11/2022 

Podpis Dohody o poskytnutí dotace  cca 12/2022 

Projekty nad 500 000 Kč bez DPH 

Doložení cenového marketingu/výběrového řízení na MAS  56 kalendářních dnů do 23. 8. 2022 
Doložení cenového marketingu/výběrového řízení na RO SZIF 70 kalendářních dnů do 6. 9. 2022 

Kontrola a hodnocení projektů RO SZIF 70 kalendářních dnů do 15. 11. 2022 

Doplnění žadatelem v případě zjištění nedostatků 21 kalendářních dnů do 6. 12. 2022 

Schválení žádostí o dotaci   cca 1 - 2/2023  

Podpis Dohody o poskytnutí dotace  cca 3/2023 


		2022-01-25T09:53:18+0100
	Ing. Michaela Kovářová




